
Uchwała Nr 416/XXI/2012 
Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Lubaczowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2012 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę  803.389,00 zł z tytułu zbycia lokalu Nr 1 wraz z udziałem 4942/10000 
części we współwłasności nieruchomości utworzonej z działki nr 2560/3 i Nr 2 wraz z udziałem 5058/10000 części we 
współwłasności nieruchomości utworzonej z działki nr 2560/3, położonych w budynku przy ul. 3-go Maja 6 w Lubaczowie, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 101.511,00 zł przeznaczone na pomoc finansową dla Powiatu 
Lubaczowskiego o kwotę 100.000,00 zł oraz koszenie trawy na Cmentarzu Komunalnym o kwotę 1.511,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 904.900,00 zł z przeznaczeniem na zadanie "Zakup nieruchomości 
użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem własności części składowych nieruchomości stanowiących odrębny przedmiot 
własności, położonych w Lubaczowie przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 31 składających się z działek o nr : 3529/5, 
3529/6, 3529/7, 3530/1, 3531/1, 3575/101, 3575/100, 3575/102 i 3575/103 zabudowanych budynkiem administracyjno - 
socjalnym  BST o pow. zabudowy 294,05 m2 i pow. użytkowej 500,00 m2 , budynkiem warsztatowym o pow. zabudowy 451,40 
m2 i pow. użytkowej 512,00 m2 , budynkiem sprężarkowni o pow. zabudowy 43,86 m2 i pow. użytkowej 37,20 m2 , budynkiem 
magazynowym o pow. zabudowy 33,20  m2 i pow. użytkowej 22,20 m2 i budynkiem portierni o pow. zabudowy 11,20 m2 i 
pow. użytkowej 7,5 m2 " w kwocie 900.000,00 zł oraz wykonanie i montaż tablicy informacyjnej na Cmentarzu Komunalnym 
w kwocie 4.900 zł. 

4) zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 10035E77-3E23-46EB-AFB9-1A8E294DBF7C. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 416/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 803 389,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 803 389,00 

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 803 389,00 

   Własne Własne 803 389,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 10035E77-3E23-46EB-AFB9-1A8E294DBF7C. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 416/XXI/2012 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Wydatki 

 

Dział Rozdział
 Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

600    Transport i łączność -100 000,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe -100 000,00 

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

-100 000,00 

   Własne Własne -100 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 900 000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 900 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 

   Własne Własne 900 000,00 

710    Działalność usługowa 3 389,00 

 71035   Cmentarze 3 389,00 

  4300  Zakup usług pozostałych -1 511,00 

   Własne Własne -1 511,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 

   Własne Własne 4 900,00 

Strona 1 z 3

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: 10035E77-3E23-46EB-AFB9-1A8E294DBF7C. Podpisany




